[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ЗЕЛЕНОГОРСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

11.06.2020
                                     г. Зеленогорск                                         № 21-91р
О награждении знаком отличия

«За вклад в развитие города»

Рассмотрев решение общественной комиссии по рассмотрению ходатайств о награждении наградами и присвоении Почетных званий от 14.05.2020, на основании пункта 3.7 Положения о наградах и Почетных званиях города Зеленогорска, утвержденного решением Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска от 17.12.2015 № 16-105р, руководствуясь Уставом города, Совет депутатов ЗАТО г. Зеленогорска

РЕШИЛ:

1. Наградить знаком отличия «За вклад в развитие города» Зеленогорскую местную общественную организацию ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов.

2.  Настоящее решение вступает в силу в день подписания и подлежит опубликованию в газете «Панорама».

Председатель Совета депутатов

ЗАТО г. Зеленогорска                                                                        В.В. Терентьев